
MISE
2
8

18

Štěstí přálo připraveným
Baltické oko
Nad biblickou horou

TÉMA ROKU
Stalo se (v armádě) před dvaceti lety 6
Listopad 1993

VÝCVIK
Když nic není jen jako 12
Operace Boletice 20
Boj až do posledních sil 22
Prostorem nasazení byl imitovaný Afghánistán 23

LOGISTIKA
Nešlo jen o ponožky 15

PERSONALISTIKA
Dva roky účinnosti zákona o účastnících 
protikomunistického odboje a odporu 16

TECH NIKA A VÝZBROJ
GMLRS - dalekonosní odstřelovači v boji 24
Mi-171 Hip 43
Letecká protiletadlová řízená střela AMRAAM 45

TĚLESNA PŘÍPRAVA
Češi se v horách neztratí 26

HOST
Ze dvou jedna 28

MEDAILON
Třicet roků za kniplem 30

HISTORIE
Svítilo jim hořící město 34
Je lepší žít jeden den jako lev 36

PAMÁTNÉ DNY RESORTU MINISTERSTVA OBRANY
Dunkerque 38

Úhel pohledu vrchního práporčíka 5
Nástrahy e-mailu 33
Informace к pobytům v zařízeních' VLRZ v roce 2014 40 
Military English 41
Historické čestné názvy 48


